










[image: ANO, bude líp - politické hnutí]



Hlavní nabídka
	Petice
	Kalkulačka
	Stínová vláda
	Makáme
	O nás
	Kontakty
	Potkejme se
	[image: FB ikona]
	[image: YT ikona]















Přeskočit na obsah











Potkejme se

[image: Potkejme se]



Klikněte




































			
				Novinky Blogy Videa

					
		Spočítejte si, o kolik vás obrali. Důchodová kalkulačka pro každého

		Kalkulačka

		Fialova vláda surově snížila všem důchodcům mimořádnou valorizaci důchodů. Využili svou převahu v parlamentu a odhlasovali si tento nemravný zákon v březnu 2023. Víte, o kolik tím připravili právě vás? Naše kalkulačka vám to spočítá. Tvrdíme, že své peníze byste měli dostat zpět. Hanebný Fialův zákon jsme napadli u Ústavního soudu. Jsme přesvědčeni, že okolnosti, za kterých byl přijat, byly protiústavní. A s nimi i celý zákon, který v době kruté inflace snížil důchodcům jejich mimořádnou valorizaci. Bojujeme za vaše zákonné nároky.

	
	
		Nebýt průmyslu, Ostrava tady není

		Ostrava

		Blížící se zánik hornictví a těžké výroby, nejznečištěnější ovzduší v republice a umírající střed města. Ostrava na tom na začátku roku 2015 není příliš dobře. Tým kolem primátora Tomáše Macury (nestraník za ANO) ale věří, že dá krajské metropoli dlouhodobou a fungující vizi. „Chceme přesvědčit zaměstnance, kteří jsou ohroženi propouštěním, ať začnou sami podnikat,“ nastiňuje Macura. 

	
	
		Nebýt průmyslu, Ostrava tady není

		Ostrava

		Blížící se zánik hornictví a těžké výroby, nejznečištěnější ovzduší v republice a umírající střed města. Ostrava na tom na začátku roku 2015 není příliš dobře. Tým kolem primátora Tomáše Macury (nestraník za ANO) ale věří, že dá krajské metropoli dlouhodobou a fungující vizi. „Chceme přesvědčit zaměstnance, kteří jsou ohroženi propouštěním, ať začnou sami podnikat,“ nastiňuje Macura. 

	


					
		O mého psa mají lidé větší obavy než o mě, přiznal exministr Havlíček, jehož šestiletá fenka je extrémně populární na internetu

		Život v Česku

		V politice se řadí k lidem, kteří se snaží věci řešit diplomaticky, když je ale potřeba, je nekompromisní. Pokud jde o jeho osobní život, je to velký milovník psů a dobrodruh. Řeč je o bývalém dvojnásobném ministrovi a tahounovi stínové vlády Karlu Havlíčkovi, který na žádost redakce ŽivotvČesku.cz promluvil o své čtyřnohé kamarádce – fence Bety. "Slavná je hlavně na sociálních sítích," uvedl v úvodu.

	
	
		Sněmovní volby by vyhrálo ANO s 32,9 procenta, druhá by byla ODS, uvádí STEM

		iDnes

		Sněmovní volby by v březnu vyhrálo opoziční hnutí ANO s 32,9 procenta hlasů. Ukazují to výsledky průzkumu agentury STEM zveřejněné dnes televizní stanicí CNN Prima News. Mírně si podle průzkumu polepšila vládní ODS s 14,5 procenta hlasů. Za ní jsou Piráti se ziskem 10,5 procenta hlasů a za nimi SPD s 9,3 procenta.

	
	
		Sněmovní volby by v březnu vyhrálo ANO s téměř 33 procenty hlasů, druhá by skončila ODS

		E15

		Sněmovní volby by v březnu 2024 vyhrálo opoziční hnutí ANO s 32,9 procenta hlasů. Ukazují to výsledky průzkumu agentury STEM zveřejněné televizní stanicí CNN Prima News. Mírně si podle průzkumu polepšila vládní ODS s 14,5 procenta hlasů. Za ní jsou Piráti se ziskem 10,5 procenta hlasů a opoziční SPD s 9,3 procenta. Kolem hranice pěti procent nutných pro vstup do Sněmovny se pohybují Starostové s 6,6 procenta a TOP 09 s 5,2 procenta. Těsně pod hranicí pěti procent by podle průzkumu skončili v březnových volbách komunisté s 4,5 procenta, sociální demokraté s 3,6 a vládní lidovci s 3,1 procenta.

	
	
		ANO by opět vyhrálo volby, komunisté už předběhli SOCDEM i lidovce pod vedením Jurečky. O zvláštním jevu promluvil politolog

		Život v Česku

		Komentář: Sněmovní volby by v březnu vyhrálo opoziční hnutí ANO s 32,9 procenta hlasů. Ukazují to výsledky průzkumu agentury STEM zveřejněné dnes televizní stanicí CNN Prima News. Mírně si podle průzkumu polepšila vládní ODS s 14,5 procenta hlasů. Za ní jsou Piráti se ziskem 10,5 procenta hlasů a za nimi SPD s 9,3 procenta. Kolem hranice pěti procent nutných pro vstup do Sněmovny se pohybují Starostové s 6,6 procenta a TOP 09 s 5,2 procenta. Těsně pod hranicí pěti procent by podle průzkumu skončili v březnových volbách komunisté s 4,5 procenta, sociální demokracie (SOCDEM) s 3,6 a vládní lidovci s 3,1 procenta. Politolog Josef Mlejnek z Fakulty sociálních věd Univerzity Karlovy pro ŽivotvČesku.cz okomentoval nejnovější data volebního průzkumu. Z jeho slov vyplynulo, že jde o poměrně zajímavý jev s ohledem na volby v roce 2021.

	
	
		Sněmovní volby by v březnu vyhrálo ANO s téměř 33 procenty hlasů, druhá by skončila ODS

		E15

		Sněmovní volby by v březnu 2024 vyhrálo opoziční hnutí ANO s 32,9 procenta hlasů. Ukazují to výsledky průzkumu agentury STEM zveřejněné televizní stanicí CNN Prima News. Mírně si podle průzkumu polepšila vládní ODS s 14,5 procenta hlasů. Za ní jsou Piráti se ziskem 10,5 procenta hlasů a opoziční SPD s 9,3 procenta. Kolem hranice pěti procent nutných pro vstup do Sněmovny se pohybují Starostové s 6,6 procenta a TOP 09 s 5,2 procenta. Těsně pod hranicí pěti procent by podle průzkumu skončili v březnových volbách komunisté s 4,5 procenta, sociální demokraté s 3,6 a vládní lidovci s 3,1 procenta.

	
	
		ANO má zásadní připomínku k zápisu ze schůzky o důchodech. Rétorika prezidenta nás překvapila, řekl Havlíček

		ČT24

		Hnutí ANO podalo zásadní připomínku k zápisu ze schůzky na Hradě, kde jeho představitelé jednali o důchodové reformě s prezidentem Petrem Pavlem a ministrem práce a sociálních věcí Marianem Jurečkou (KDU-ČSL). Místopředseda ANO Karel Havlíček novinářům ve sněmovně řekl, že se opoziční hnutí s ministerstvem práce neshodlo ani na způsobu, ani na nezbytnosti zvyšování věku odchodu do důchodu. Jurečka kontroval, že na schůzce s hlavou státu shoda na potřebě řešení růstu důchodového věku byla.

	
	
		Opoziční hnutí ANO požádalo o svolání mimořádné schůze Sněmovny s názvem Vymlčené korupční kauzy vládních stran

		Týden

		Opoziční hnutí ANO požádalo o svolání mimořádné schůze Sněmovny s názvem Vymlčené korupční kauzy vládních stran. Předsedkyně poslanců ANO Alena Schillerová dnes novinářům ve Sněmovně řekla, že hnutí bude chtít řešit Podnikatelskou družstevní záložnu (PDZ), v níž měl v minulosti uložené peníze i premiér Petr Fiala (ODS). Podle Schillerové ale bude probírat i další kauzy spojené s vládními stranami.

	
	
		Opoziční hnutí ANO požádalo o svolání mimořádné schůze Sněmovny s názvem Vymlčené korupční kauzy vládních stran

		
		Opoziční hnutí ANO požádalo o svolání mimořádné schůze Sněmovny s názvem Vymlčené korupční kauzy vládních stran. Předsedkyně poslanců ANO Alena Schillerová dnes novinářům ve Sněmovně řekla, že hnutí bude chtít řešit Podnikatelskou družstevní záložnu (PDZ), v níž měl v minulosti uložené peníze i premiér Petr Fiala (ODS). Podle Schillerové ale bude probírat i další kauzy spojené s vládními stranami.

	
	
		Dostálová z ANO brzdila Okamuru: Opuštění EU je ekonomická sebevražda

		iDnes

		„Vystoupit z Evropské unie je ekonomická sebevražda České republiky. Je to úplný nesmysl.“ uvedla místopředsedkyně Poslanecké sněmovny Klára Dostálová (ANO), která vede stranickou kandidátku do voleb do Evropského parlamentu. Reagovala tím v pořadu 360°na CNN Prima News na předsedu hnutí SPD Tomia Okamuru. Ten se netají tím, že by z EU nejraději vystoupil ihned.

	
	
		Dostálová z ANO brzdila Okamuru: Opuštění EU je ekonomická sebevražda

		
		„Vystoupit z Evropské unie je ekonomická sebevražda České republiky. Je to úplný nesmysl.“ uvedla místopředsedkyně Poslanecké sněmovny Klára Dostálová (ANO), která vede stranickou kandidátku do voleb do Evropského parlamentu. Reagovala tím v pořadu 360°na CNN Prima News na předsedu hnutí SPD Tomia Okamuru. Ten se netají tím, že by z EU nejraději vystoupil ihned.

	


			

		







Podpořte nás

[image: Podpořte nás]



Klikněte



[image: alt]







Naši lidé





Naši lidé




	


[image: Andrej Babiš]




PŘEDSEDA HNUTÍ
Andrej Babiš
 
Lídr hnutí ANO. První ministr financí v historii, který..






	


[image: Karel Havlíček]




MÍSTOPŘEDSEDA POSLANECKÉ SNĚMOVNY A STÍNOVÝ MINISTR PRŮMYSLU A OBCHODU
Karel Havlíček
 
Hlavní autor vládní strategie Czech Republic: The Country For The..






	


[image: Alena Schillerová]




STÍNOVÁ MINISTRYNĚ FINANCÍ
Alena Schillerová
 
Pro Finanční správu pracuje od..






	


[image: Klára Dostálová]




MÍSTOPŘEDSEDKYNĚ POSLANECKÉ SNĚMOVNY A STÍNOVÁ MINISTRYNĚ PRO MÍSTNÍ ROZVOJ
Klára Dostálová
 
Ministerstvo pro místní rozvoj pozná detailně. Od..






	


[image: Richard Brabec]




STÍNOVÝ MINISTR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ
Richard Brabec
 
Srdcem ekolog a rozumem ekonom. Rozpoutal kotlíkovou..






	


[image: Lubomír Metnar]




STÍNOVÝ MINISTR OBRANY
Lubomír Metnar
 
Pracoval jako náměstek ministra vnitra pro vnitřní..






	


[image: Jana Berkovcová]




STÍNOVÁ MINISTRYNĚ ŠKOLSTVÍ
Jana Berkovcová
 
Členka Výboru pro vědu, vzdělání, kulturu, mládež a tělovýchovu, místopředsedkyně..






	


[image: Jaroslav Bžoch]




STÍNOVÝ MINISTR ZAHRANIČÍ
Jaroslav Bžoch
 
Místopředseda Zahraničního výboru a člen Výboru pro evropské záležitosti...






	


[image: Ondřej Knotek]




POSLANEC EVROPSKÉHO PARLAMENTU
Ondřej Knotek
 
V Evropském parlamentu řeší především energetiku, klima a regionální rozvoj. Jako stínový..














Přeskočit na menu






Patička



Zjednodušená mapa stránek



	Makáme	Naše výsledky
	Aktuality
	Archiv







	O nás	Pár slov o ANO
	Andrej Babiš
	Historie
	Lidé
	Financování
	Stáhněte si







	Lidé


	Kraje


	Kontakty	Kontakty
	Kraje







Kontaktujte nás


ANO

Babická 2329/2

149 00 Praha 4

Telefon: +420 272 192 122





Zůstaňme v kontaktu!


	Facebook
	Youtube



Odebírejte novinky














[image: ALDE]




Copyright © 2024 ANO
O webu Ochrana osobních údajů Informace o cookies Mapa stránek Tyto stránky jsou pravidelně archivovány Národní knihovnou České republiky Zadavatel: ANO 2011, zpracovatel: FG Forrest, a.s.


	

[image: Edee.one – CMS & E-commerce platform]
Edee.one – CMS & E-commerce platform


	

[image: FG Forrest]
FG Forrest









